
СОВЕТ 

МОРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

31.05.2023 № 13 

 

О внесении изменений и дополнений  

в решение Совета Морцевского МО  

Федоровского муниципального района  

Саратовской области № 28 от 15.12.2022 г. 
«О бюджете Морцевского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» 
 

Руководствуясь ст.21 Устава Морцевского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет 

Никольского муниципального образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Морцевского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области № 28 от 15.12.2022 г. (с измен. и дополнениями от 

24.01.23г. № 03,от 28.02.2023 №06, от 28.04.2023 №11) следующего 

содержания: 

 

1. в п. 1: 

1) в п.п.1.1 цифры «16153,7» заменить цифрами «16353,7»; 

2) в п.п.1.2 цифры «16342,4» заменить цифрами «16542,4». 

 

2. приложение № 1 изложить в новой редакции; 

3. приложение № 2 изложить в новой редакции; 

4. приложение № 3 изложить в новой редакции; 

5. приложение № 4 изложить в новой редакции. 
 

7. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня 

его подписания. 
 
 

Глава Морцевского муниципального образования  

Федоровского муниципального района 

Саратовской области                       И.В.Загрычев 


